
MatteMaraton er Norges største mattekonkurranse for 1.–10. trinn.
Konkurransen foregår 1. til 31. mai og er åpen for alle elever i grunnskolen.

Sett i gang når som helst i løpet av måneden ved å logge inn på
feide.kikora.no!

Elevene opplever mestring og motivasjon mens de løser varierte
matematikkoppgaver og kombinerer læring med fysisk aktivitet. 

Alle fullfører på sitt nivå, i sitt tempo – sammen som et lag.

Konkurransen består av to deler. Elevene løser oppgaver i en matteløype i
Kikora og samler distanse gjennom fysisk aktivitet.

For å fullføre et maraton, må elevene både fullføre en hel matteløype og
registrere 42,2 km med fysisk aktivitet. 

Det er fem nivådifferensierte matteløyper å velge mellom på hvert trinn.

Klassen er automatisk med i trekningen av klassepremier når 50 % av
elevene har fullført et maraton. Hvert maraton som fullføres utover det

øker klassens vinnersjanse. 

Få tips, premieoversikt og mer informasjon på mattemaraton.no.

Lykke til!

Bli med på vårens vakreste eventyr!
Over TallToppen, ned AddisjonsAvenyen og opp MultiplikasjonsBakken...

http://feide.kikora.no/
https://www.mattemaraton.no/


MatteMaraton er Noreg si største mattekonkurranse for 1.-10. trinn.
Konkurransen føregår 1. til 31. mai og er open for alle elevar i grunnskulen.

Sett i gang når som helst i løpet av månaden ved å logge inn på
feide.kikora.no!

Elevane opplev meistring og motivasjon medan dei løyser varierte
matematikkoppgåver og kombinerer læring med fysisk aktivitet.

Alle fullfører på sitt nivå, i sitt tempo - saman som eit lag.

Konkurransen består av to delar. Elevane løyser oppgåver i ei matteløype i
Kikora og samlar distanse gjennom fysisk aktivitet.

For å fullføre eit maraton, må elevane både fullføre ei heil matteløype og
registrere 42,2 km med fysisk aktivitet.

Det er fem nivådifferensierte matteløyper å velje mellom på kvart trinn.

Klassa er automatisk med i trekkinga av klassepremiar når 50 % av
elevane har fullført eit maraton. Kvart maraton som blir fullført utover det

aukar klassa si vinnarsjanse.

Få tips, premieoversikt og meir informasjon på mattemaraton.no

Lykke til!

Bli med på vårens vakraste eventyr!
Over TalToppen, ned AddisjonsAvenyen og opp MultiplikasjonsBakken…

http://feide.kikora.no/
http://mattemaraton.no/

